阜阳师范学院学生工作处文件
学〔2017〕52号

 关于征集阜阳师范学院心理健康教育中心宣传片创意文案的通知

各学院、各单位：

为了在参评省级心理健康教育示范中心工作中充分展示我校心理健康发展成果，提升学校心理健康教育工作宣传力度，决定面向全校师生征集“阜阳师范学院心理健康教育中心宣传片”创意脚本，有关事项通知如下：

一、征集对象

我校全体师生，包括个人或团体。

二、征集时间

2017年11月23日至12月15日。
三、奖项设置

根据参与作品数量择优设置奖项若干名。宣传片文案一经被采用将颁发获奖证书及奖金。

四、文案要求

1.文案形式：创意文案为创意思路、故事大纲、分镜头脚本（含镜头编号、画面内容），团队或个人可以细化到景别、拍摄方法、机位、时间、音乐、音效等或完整拍摄文稿（含镜头、解说词等）均可；写实或写意风格自定，视频预计时长不超过10分钟。

2.方案内容：文案内容要求健康向上，聚焦主题，重点突出，特色鲜明，须展现心理健康教育中心的目标宗旨、创办历史、资源条件、工作内容、品牌特色、发展愿景等；宣传片围绕“你我在一起·心灵深呼吸”为总主题方向，重点彰显我校心理健康教育中心“有温度·有深度·有力度”的工作作风，突出心理咨询工作的“真诚·尊重·关爱·成长”的工作特征以及朋辈心理工作的“自助助人”工作特征；宣传片创意要求角度新颖、寓意深刻，具有较高的视觉冲击力和艺术表现性，便于记忆和传播。

3.提交格式：①封面：注明文案主题、风格、作者姓名、联系电话、电子邮箱；②扉页：创意思路，不超过1500字；③拍摄文稿：视频解说词正文、分镜头脚本构想等。

五、投稿方式

请于2017年12月15日前将应征文案通过电子邮件发送至：1842383084@qq.com ，邮件标题为：“阜阳师范学院心理健康教育中心宣传片创意方案+主题+作者姓名+手机号码”

联系人：徐悦、马虎      电话：2591396、18855806641

六、其它说明

1.创意文案必须为原创作品。若创意或文案涉及著作权、版权纠纷等法律问题，由作者本人负责。主办方发现投稿方存在抄袭、剽窃行为，取消投稿方的参赛资格。

2.创意文案一经选用，心理健康教育中心有权对入选作品进行必要的修改。

3.凡投稿人均被视为认可本通知各项内容的相关要求。

4.未尽事宜，由阜阳师范学院心理健康教育中心负责解释。

学生工作处  计算机与信息工程学院

2017年11月23日
1